令和２年１２月

お客様各位

高松信用金庫

「手数料」の一部改正のお知らせ

平素は格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。

当金庫では、事務負担等を考慮した結果、令和３年１月４日（月）より、下記の

手数料について一部改正をさせていただくことと致しました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．マリンネット代金回収サービス利用におけるＩＢ基本手数料

手数料項目 手数料金額（税込）

法人ＩＢ基本手数料 1先あたり月間 １，１００円

２．口座振替手数料

手数料項目 手数料金額（税込）

口座振替手数料（データ持込） 1件あたり １１０円

口座振替手数料（紙媒体） 1件あたり １６５円

以上